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Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/interfejs-knx-usb-na-szyne-din-ksi-01u-p-27195.html

Interfejs KNX-USB na szyne DIN KSI-01U

1 Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu
KSI-01U Interfejs KNX-USB MEAN WELL

¢ Umozliwia adresowanie, ustawianie parametréow
¢ Obstuga KNX oraz opcja wizualizacji

¢ Nie wymaga zewnetrznego zasilania

¢ Mozliwos¢ diagnozowania sieci

¢ Obstuga wiadomosci do 220 bajtéw APDU

856,19 zt
696,09 zt
30207
KSI-01U

Brak
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